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				”För en läkare är det omöjligt att bara titta på”

	



		

		
								
						
		26 projekt för bättre skola

	Ur Afghanistan-nytt Nybyggen, reparationer och toaletter – i samarbete med lokalsamhället har SAKs regionkontor i Taloqan under hösten avslutat 26 olika projekt för att förbättra skolgången för barnen. – Förr fick flickorna och pojkarna sitta utomhus, vi hade ingen skolbyggnad, och de led av den heta solen eller det kalla vädret. Det fanns heller inga toaletter, berättar […]



					

										
						
		”Våra mödrar skickar oss till skolan”

	Aktuellt SAK har byggt fem nya skolor i provinserna Ghazni och Paktika och renoverat tre. Skolorna drivs än så länge av SAK. Drygt 2 000 elever går i skolorna, varav 1 600 är flickor. En av dem är Setara Rikhtony. – Våra mödrar gör allt för oss, de utför allt hushållsarbete själva för att skicka oss […]



					

										
						
		Tusen familjer får rent vatten till sina byar

	Aktuellt I höstas kunde SAK avsluta ett vattenledningsprojekt i Taloqan och påbörja ett annat. Tusen familjer får därmed tillgång till rent vatten vilket motverkar sjukdomar och gör det möjligt för barn att gå i skolan.



					

							

	


			
								
						
			
		”Min passion att arbeta mot diskriminering”

	Ur Afghanistan-nytt Bebe Rana Azimi, 26 år, är ny chef för enheten för mänskliga rättigheter och jämställdhet på SAKs huvudkontor i Kabul.



					

										
						
			
		Betalar ett högt pris för att vara sig själv

	Aktuellt Leila levde som transperson i Herat. Hon har betalat ett högt pris för det, men alltid kämpat för att vara sig själv. Filmen om henne belönades i januari med en Guldbagge för bästa kortfim.



					

										
						
			
		Erfanullah fick proteser – nu kan han springa igen

	Aktuellt Erfanullah skadade sina ben och fötter svårt som tvååring. Efter behandling på SAKs center för personer med  funktionsnedsättningar i Ghazni kan han nu både gå, springa och leka tack vare fotproteser.



					

							

	
			
								
						
			
		”Om jag inte varit där hade mor och barn dött”

	Aktuellt Barnmorskan Rahila Elham arbetar som enda barnmorska på en sjukvårdsklinik i byn Raqul, som ligger i en avlägsen del av provinsen Wardak. Hon har arbetat på den SAK-drivna kliniken i två månader.



					

										
						
			
		Kampen för rätt till skolgång fortsätter

	Aktuellt För två år sedan for jag ut på en skumpig landsbygdsväg i provinsen Ghazni för att besöka vår grund-och gymnasieskola i Nawabad. Lärarna Ferozan och Sidiqa hade tillsammans med byn kämpat för att övertala talibanerna om att tonårsflickor skulle få fortsätta gå i skolan. Och lyckats. När de visade mig runt i den enkla men […]



					

										
						
			
		Statlig mark återtas – många förlorar sina hem

	Aktuellt När talibanerna tog makten började de kräva tillbaka statlig mark som hade beslagtagits under tidigare regeringar. 
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